
Medicamente diabet

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-05-2017●

Data aparitiei: 05-05-2017●

 Domenii
-------------------

Insulina (CPV: 33615100)●

Anunt de atribuire numarul 208009/04.05.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT medicamente diabet
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI INSULINUM GLARGINE 300 UI/ML-1.5ML SOL INJ STILOURI cant 40
INSULINUM DETEMIR 100 UI/ML-3 ML SOL INJ CARTUSE cant 40 INSULINUM ASPART 100UI/ML-3ML SOL
IJ CARTUSE cant 15
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 33615100-5 - Insulina (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 402975/07.04.2017 11:42

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 2
VALOARE ESTIMATA TOTALA 4,571.9 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
A1832 / 04.05.2017 2,217.6 RON
Castigator CUI Adresa
MEDIPLUS EXIM S.R.L. RO 9311280 STR CIOBANULUI NR 133, Mogosoaia, 040254, Ilfov
A1833 / 04.05.2017 2,121 RON
Castigator CUI Adresa
FARMEXPERT D.C.I. S.R.L. RO 8955860 Str. AMILCAR C. SANDULESCU, NR.7, sector 6, Bucuresti,



060859, Bucuresti
Total (fara TVA): 4,338.6 RON

(LicitatiaPublica.ro)


